

# CITTA' DI FERMO

Registro generale n. 217

## Settore Risorse umane e finanziarie, Appalti, contratti ed economato Dirigente Camastra Serafina

# DETERMINAZIONE DEL 12-02-21, n. 42

### Oggetto:

Nomina componenti commissione giudicatrice della selezione pubblica, per esami, per la copertura a tempo indeterminato pieno, di n.3 posti di "Agente di Polizia Locale " - Cat. Giuridica "C1" - Settore Polizia Locale, di cui n.1 posto riservato a favore dei militari congedati delle forze armate.

\*\*\*\*\*\*\*\*\*

Visto di regolarità/riscontro contabile										
	☐ Si atte	esta la 1	regolarità	contabile	e la co	pertura	finanziaria	del	presente	atto,
assegnando ai seguenti impegni di spesa i numeri e gli importi a fianco indicati:										
	n		€		Cap.					
	n		€		Cap.					
	n		€		Cap.					
Note:										
	☐ Si attesta il riscontro contabile del presente atto.									
Fermo, lì										
					II D	irigente	del Settore			
					Е	Bilancio	e Finanze			

Camastra Serafina

#### IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la propria Determinazione Dirigenziale n.235 del 09/09/2020 R.G. n. 1553, con la quale è stato approvato lo schema di "Avviso di selezione pubblica, per esami, per la copertura a tempo indeterminato pieno, di n.3 posti di "Agente di Polizia Locale" - Cat. Giuridica "C1" – Settore Polizia Locale, di cui n.1 posto riservato a favore dei militari congedati delle forze armate";

RICHIAMATE le Determinazioni del Settore Risorse Umane e Finanziarie n.333 del 24/11/2020 R.G. n.2050 e n.41 dell'11/02/2021 R.G. n.208, con le quali sono stati individuati i candidati ammessi alla procedura in oggetto (Allegato n.1);

CONSIDERATO che nella Determinazione Dirigenziale R.G. n.2050/2020, è stato dato atto che si sarebbe proceduto, con successivo e separato provvedimento, alla nomina della commissione della procedura in oggetto;

VISTO l'art.48 del vigente "Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi (testo coordinato)", in ordine al quale la nomina della presente commissione esaminatrice, spetta al Dirigente del Settore Risorse Umane;

RILEVATO, che è stata chiesta espressa autorizzazione ai sensi dell'art.53 del D.Lgs.165/2001 all'Ente di appartenenza del componente esterno, Dott.ssa Barbara Montanini;

DATO atto che con nota prot. n.9029 del 11/02/2021, il Comune di Porto Recanati ha autorizzato la propria dipendente Dott.ssa Montanini, ad essere nominata quale componente della commissione de qua;

VISTO, altresì, l'art.9 del vigente "Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi (testo coordinato)", in materia di funzioni e competenze dirigenziali;

VISTO l'art.107 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 (TUEL);

#### **DETERMINA**

1) - NOMINARE ai sensi del vigente Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, la commissione selezionatrice relativa alla "Selezione pubblica, per esami, per la copertura a tempo indeterminato pieno, di n.3 posti di "Agente di Polizia Locale" - Cat. Giuridica "C1" – Settore Polizia Locale, di cui n.1 posto riservato a favore dei militari congedati delle forze armate, di cui in premessa nelle persone dei seguenti Sigg.ri:

Dott. Saturnino Di Ruscio Dott.ssa Barbara Montanini Dott. Vittorio Palloni Sig. Daniele Gasparri Presidente Componente Componente Segretario

- 2) DARE atto, che la somma per il compenso del componente esterno, verrà impegnata con successivo e separato provvedimento.
- 3) TRASMETTERE la presente Determinazione Dirigenziale alla Consigliera di parità nazionale ovvero regionale, ai sensi dell'art.5 lettera b) della Legge n.215 del 23/11/2012, contestualmente alla pubblicazione all'Albo Pretorio dell'Ente e sul sito internet sotto la sezione "Amministrazione Trasparente Bandi di Concorso".

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE RISORSE UMANE
E FINANZIARIE
Dott.ssa Serafina Camastra